[bookmark: _GoBack]肃动防发〔2025〕 号            签发人：牛志玲

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]肃南裕固族自治县动物疫病预防控制中心
关于下达2025年上半年动物防疫基层
工作人员补助经费的通知

[bookmark: OLE_LINK3]各乡（镇）畜牧兽医工作站：
根据《肃南县村级动物防疫员管理办法》规定，下达2025年上半年动物防疫基层工作人员补助经费，现将有关事项通知如下：
一、资金来源。根据张掖市畜牧兽医局《关于2025年中央财政农业防灾减灾和水利救灾资金（动物防疫补助）安排计划的通知》（张牧医函〔2024〕217号）、《关于2025年省级农业防灾减灾和水利救灾资金（动物防疫补助）安排计划的通知》（张牧医函〔2025〕3号），2025年中央、省级、县级下达动物防疫基层工作人员补助经费资金674500元，其中中央动物防疫补助经费122400元，省级动物防疫补助经费144100元，县财补助408000元，年人均约6613元。
二、补助金额。根据乡(镇)畜牧兽医站村级动物防疫员上半年考核结果，发放2025年上半年村级动物防疫员工作补助337250元，其中中央补助经费61200元、省级补助经费72050元，县级补助经费204000元，半年人均约3306元。
三、发放方式。该资金通过财政惠农系统发放给村级动物防疫员，确保专款专用。

附件：肃南县2025年中央、省级、县级动物基层工作人员补助经费分配表

肃南县动物疫病预防控制中心
2025年6月17日

   抄送：各乡（镇）财政所
肃南县动物疫病预防控制中心           2025年6月17日印发

- 2 -

	肃南县2025年上半年中央、省级、县级动物基层工作人员补助经费分配表

	                                                      （单位：元）

	单位名称
	中央动物基层工作人员补助经费
	省级动物基层工作人员补助经费
	县级动物基层工作人员补助经费
	小计

防疫员人数

备注

	皇城镇畜牧兽医工作站
	15600
	18365.62
	52000
	85965.62
	26

	明花乡畜牧兽医工作站
	6600
	7770.07
	22000
	36370.07
	11

	白银乡畜牧兽医工作站
	1800
	2119.37
	6000
	9919.37
	3

	祁丰乡畜牧兽医工作站
	6600
	7770.07
	22000
	36370.07
	11

	马蹄乡畜牧兽医工作站
	11400
	13421.03
	38000
	62821.03
	19

	大河乡畜牧兽医工作站
	10200
	12008.29
	34000
	56208.29
	17

	康乐镇畜牧兽医工作站
	9000
	10595.55
	30000
	49595.55
	15

	合计
	61200
	72050
	204000
	337250
	102